(فتح القدیر، جلد 7، صفحہ 254، دارالفکر، بیروت)

والله اعلم عز وجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

28 محرم الحرام 1442ھ / 17 ستمبر 2020ء